circa eum asperū fieri durūq- pate-
remur. alioqn si o-tra fidē et vtilita-
tem dñicā venisse pbaretur. ipe sibi
met imputet. atq- ordinarōi agrue
sbicēt. q- supueniēti filio nro viro
spectabili ortofio sic est ad singula
queq- uictus vt apire os nō pos-
sit. et vera esse q- huic obiceretur vo-
ce ppria fatetur. ideoq- teneatur in
custodia mācipatus. **I**te firacu-
lano constāmo et laurētio epīs.
Eripiat in libertatē suā cui xpiano
iudeus signaculū circūcisionis impres-
sit. alioquin dño suo ab ecclesia red-
detur inuitus.

Udas q- iudai detur inuitus.
Ite professionis exitie man-
cipium. iuris sui q- ante paucos an-
nos se asserit opasse. nūc ad eccliam
venefranā ofugisse suggestit sic pe-
titorij tenor annexus ostēdit. eo q-
dicat sibi ab infantia nup xpiano a-
pfato dño signaculū circūcisionis
imfixum. Quappter vā diligenter
inter vtrūq- sollicita cura rez fide-
liter examinet veritates. q- tūmus nec
religio temerata videat nec seruus
hac obiectōe mēritus optētis iura
dñi declinare o-ēdat. **I**te ex con-
cilio toletano duodecimo.
**De atrio ecclie qd. xxx. passib9 du-
rat nisi post datā securitatē fugies
non abstrahatur.**

Istmit scñ conciliū vt nullus
audeat ofugiētes ad eccliam vel re-
sidentes inde abstrahē. a quascunq-
nocibilitates dñi seu spoliū residen-
tibus in loco scō inferre. s- esse poti-
us hīs etiā ipīs qui ecclias petūt p-
o-ia licitus in. xxx. passus ab ecclie
sanuis p- gredi. In quib9. xxx. pas-
sibus vniuscuiusq- ecclie in toto cir-
cuitu reuerētia ofendatur. sic tñ ut
hij qui ad eccliam ofugiūt in extra-
neis vel lōge sepatīs ab ecclia domi-
bus nullo modo abscedāt. s- in hoc
xxx. passuū numero absq- domorū
extranearū receptaculo p- gredien-
tes aditū obtinebūt. q- liter ad req-
sute nature vsuz debitis exeāt locis
et nullo teneatur euētū necessitudi-
nis qui dñicis se defendēdos com-
miserit claustris. Si q- aut h- decre-
tum violare tēptauēt et eccliafice
excōicatōi subiaceat et seueritatis
regie feriatu- s- ma. **I**pos aut q- ad
eccliam ofugiūt si iuxta priscoz ca-
nonū instituta. h- qui eos repetunt
sacramenta reddiderint. et sacer-
dos ecclie ipius ab ecclie foribus nō
abstraxerit. a fuga taliū si euenerit
sacerdoti querēda est. a dānoz sen-

Udas ante
paucos. s.
bi. liij. mancipia.
r. c. nulla. r. c. fra-
ternitatem. o- tra-
sed aliud est dice-
re se velle xpianū
fieri et secundum
q- illa capitula lo-
quūt. et aliud ē
dicere se esse xpī-
anam et mentiri ut
he possit recede-
re a domino suo
fm q- loquitur h-.

Istmit. de
ofendatur. h-
quis prouidebit
litis interim in ex-
pensis. s- ai. ecclia
ut. C. de hīs qui
ad ec. ofu. l. p- s- m
si. m. si. sic. custog

tētia fm electōez pncipis huiusmo-
di sacdotib9 irrogāda ē. **I**te ex
ocilio aurelianēsi. **A**nte datā secu-
ritatē de atrio ecclie fugitiuus non
cogāt exire.

Ite ofstituim9 cogāt exire.
Obfuādū qd eccliafice cano-
nes decreuerūt. et lex romana ofstitu-
it vt ab ecclie atrijs vel domo epī eos
abstrahē o-ino nō liceat. s- nec altē
ofignare nisi ad euāgelia datis sa-
crāntis de morte et ofibilitate et o- mī
penarū genē sint securi. ita vt ei cui
reus fuēt crimiosus de satisfactōne
oueniat. Qui si sacramēta sua con-
uictus fuerit violasse reus pūrij nō
solū a o- nione ecclie vel o- mīū cle-
ricoz verū etiā catholicoz cōmūio
sepetur. qd si is cui reus ē voluerit
sibi intensione faciente componi. et
ipse reus actus timore de ecclia
discesserit ab ecclie clēicis nō q- rat.
Seruus aut qui ad eccliam confu-
gerit p- qualibet culpa si a dño pro
admissa culpa sacramētum suscepe-
rit statī ad fuiciū dñi sui redire co-
gatur. et postq- dato sacramēto do-
mimo suo fuit ofignatus. si aliqd pe-
ne p- eadē culpa qua excusatur pba-
tus fuerit ptulisse p- o- temtu ecclie et
pūaricatōne fidei a cōmūione et cō-
uūio catholicoz extrane9 hēatur.
Si vero fuus p- culpa sua ab ecclia
defensatus sacramenta dñi clericeis
exigētib9 de impūitate pcepit exi-
re volentes a dño liceat occupari.
Occasione nāq- religionis fuus
dñm suū o- temnē et eius ministeriū
destituere nō debz. **U**nde in gan-
grensi ocilio legit. **Religiōis oc-
casione dñm suū non audeat
Seruus dñm suū o- temnē.**

U quis fuū. seruus o- temnē.
alienus occasione religionis docet
dñm suū o- temnē et eius ministeriū
destituere. ac nō potius docuēt illuz
dñm suū bona fide et cū o- mī honori-
ficētia dehuire anathema fit. **I**te
ex ocilio martini ipe. **Corripiat dū-
rissime qui causa religionis docuēt
Seruū dñm suū contemnere.**

U quis fuū alienū cā religio-
nis doceat o- temnē dñm suū et rece-
dere a fuicio eius durissime in om-
nibus arguatur. **I**tem ex ocilio
carthaginēsi caplo. xxxi. **Primate
infinuetur nēcitas qui res ecclie dis-
trahē cōpelliē.**

Necē distrahatur. q- si reddidit9
nō hz et aliqua nēcitas nimia cogit
hāc infnuādā esse p- mati ipius pro-
uicie cēsemus vt cū statuto nume-
ro epoz vtrū faciēdū fit arbitret9.

carceris. pūibit
captiuus. ut. C. de
epali aut. iudices
f. Principis. id
est iudicis ecclesia-
fici vel principa-
lis p- sone scilicet
actoris et sic non
obstat. xvi. di.
demig.

Ite constitu-
im9. vel i. do-
mo. q- dom9 erat
ifra q- dragita pas-
sus. ut. xli. di. epi-
scopus vilem. et
de conse. vi. iij.
epus. **I**tem tamē
pūilegiū habet si
ē extra istos pas-
sus.